江苏省企业联合会关于邀请

参与南京大学
“

第六届南大校友双选会
”

的函

各有关企业：

优秀人才队伍是企业发展的动力。为更好地助力会员企业挖掘优秀人

才，建设 一 支卓越高效的研发、生产、经营团队，推动企业实现高质量发

展。江苏省企业联合会与南京大学校友总会（主办方）邀请有意向企业参

加南京大学
“

第六届南大校友双选会
”

， 本次校友双选会将汇聚南大毕业

的优秀学子和人才， 参加 “

双选
” （求职者）对象均为工作1-5年的南大

校友。 “

双选会
”

将于2022年5月14-15日以线上的方式举行， 以社

会招聘形式为主。

为更好地帮助企业宣传岗位，主办方还将在
“

校有圈圈
”

活动页面上

发布企业招聘岗位信息。 欢迎您参加本次
“

双选会 ”， 也欢迎您提供招聘

岗位信息供发布。 参加本次活动免收一切费用。

特此函达，盼复。

附件： 南京大学《第六届南大校友双选会企业报名表》

联系人：马 雷（13770606231)

伍钮姊(15113881020)

活动微信推送

南京大学《第六届南大校友双选会企业报名表》

所属行业
联系方式序号 您的姓名 所在公司 所在部门 （见填表说明中 所在城市

（手机号码）
微信号

所列行业〉

1

2

3

4

5

填表说明：

1.表中所属行业为，医疗／医药；通信／电子／半导体；IT／互联网；金融业；其他。

2.所在城市，填写省辖市名即可。